Quae cum ita sint, spiritu fervens, Domino serviens,2 integrae catho
licae fidei cultor, defensor, amator strenuissimus in eo itinere, quod tibi 
statuisti, fac firmiter sistas, secura spe procedas, porro progrediaris usque 
ad contemplandam faciem Dei in Sion, perpetuae pacis et felicitatis sine 
casu et occasu post tot discrimina rerum optatissimam metam. Ob id 
ipsum te tuaque omnia commendamus patrocinio Beatissimae Virginis 
Mariae ab originali labe immunis, in qua singulari observantia secure 
confidis, ut te ad exemplum sibi devotum lumine arridentis vultus, An
gelorum laetitia, circumstet. 

Dominus pacis det tibi et iis qui tecum timent nomen eius pacem sem
piternam in omni loco.3 

Haec imo e pectore ominatis nihil Nobis restat, Venerabilis Frater 
Noster, nisi ut tibi Apostolicam Benedictionem, superni auxilii et prae
sidii auspicem, peramanter impertiamus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die vi mensis Decembris, anno M C M L X X , 

Pontificatus Nostri octavo. 

PAULUS PP. VI 

V 
Ad E.mos S. R. E. Cardinales Ferdinandum Quiroga y Palacios, Archie
piscopum Compostellanum, Vincentium Enrique y Tarancón, Archiepi
scopum Toletanum, Iosephum Mariam Bueno y Monreal, Archiepisco
pum Hispalensem, quinque condentes lustra a suscepta ordinatione 
episcopali. 

« Cantate Domino canticum novum, laus eius in Ecclesia Sanctorum ». 
Hoc sacri Psaltae praedulce hortativumque effatum, quo ad persolvendas 
Deo gratiarum actiones, beneficiis cumulati caelestibus, incitamur, ma
xime convenit in praesens Vobis, Venerabiles Fratres Nostri. 

Namque ad recolendos iucundae cum observantia recordationis vi
ginti quinque exactos annos, postquam ad episcopalem dignitatem evecti 
estis, unanima sententia consilium suscepistis una simul Compostellana 

2 Cfr. Rom. 12, 11. 
3 Cfr. 7/ Thess. 3, 16. 
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conveniendi, ubi soUemnibus celebritatibns annus sacer Compostellanus 
inaugurabitur et Porta Sancta patefiet. 

Ita prospere continget, ut cumulatior evadat tergernina facta fraterna 
laetitia ob felicitatis recensendum eventum, unicuique vestrum commu
nem. Christifideles autem augustis caerimoniis adstantes, reciproco com
munionis sanctorum commercio, iure merito augebunt gaudium vestrum, 
iidemque reputabunt ad se quoque spectare pia coniuncta festa pastorum. 

Quae quidem cum ad Nos quoque non uno ex nomine pertinere cen-
seamus, ut faustus hic dies magis decora luce et uberi gratia illucescat, 
salutaribus precationibus, quas scitote ex animo prodire, eum hilarare 
percupimus. Equidem nihil magis optamus, quam viros congruenti ho
nestare laude, qui religionis augustae studio et sanctae Matris Ecclesiae 
diligentia factis et dictis volunt in spem communis boni praeclare merere.